
 

 

 

 

В соответствии с приказом ГАОУ ДПО ИРО РТ от 15.04.2019 № 116 «О 

межрегиональном конкурсе наставнических практик «Моя профессия-наставник»», в 

целях повышения профессионального мастерства педагогов-наставников, выявления и 

распространения  их передового педагогического с 15 апреля по 1 июня 2019 года 

состоялся межрегиональный конкурс «Моя профессия-наставник». 

На основании документов, представленных конкурсной комиссией межрегионального 

конкурса «Моя профессия-наставник» в 2019 году, приказываю: 

 

1. Утвердить прилагаемый список победителей. 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

научной и инновационной деятельности Т.В. Яковенко. 

 

           Приложение: на   5 л. в 1 экз. 

 

 

 

Ректор    Л. Н. Нугуманова 

 

Об итогах межрегионального 

конкурса наставнических практик  

«Моя профессия-наставник» 


